financieros incorporados a la información contable de obligada preparación por el beneficiario, puesto
que la entidad Centro Asistencial de Melilla, a lo largo del ejercicio inmediatamente anterior ha
percibido en concepto de aportaciones y subvenciones una cuantía igual o superior a CIENTO VEINTE
MIL EUROS (120.000 €), quedando obligada de este modo a la presentarán los estados contables
aprobados por el órgano competente en su gestión, confeccionados de acuerdo con el Plan General
de Contabilidad vigente, de conformidad con la Base 32.8 de las BASES DE EJECUCIÓN DEL